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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Eftersom Eriksson vid tillfället var vårdare så rusade han ur ambulansen och fram till mannen på gatan. Han såg då att den yngre killen höll på med mun-mot-mun-metoden. Killen var alldeles blodig på jacka, ansikte och hår. Eriksson visste inte vid detta tillfälle vem den skadade mannen var och sade till killen som höll på med upplivningsförsök att försöka vara lite försiktig. Han menade på att risken för AIDS finns ju. Kort efter kom Peter Andersson fram med syrgas och sug och en bår.

Eriksson frågade vad som hänt och fick reda på att mannen på gatan var skjuten. Någon han vet inte vem - sade att gärningsmannen hade sprungit uppför några trappor. Man pekade också i denna riktning. Enligt vittnena på platsen hade gärningsmannen varit mörkklädd, eventuellt i någon mörk rock.

Eriksson satte på en så kallad svaljtub och försökte få in syrgas i den skadade mannens lungor. Offret började då blöda ännu mer och blodet rann ur mun och näsa. Han såg också en kvinna på platsen som verkade hysterisk. Kvinnan skrek: "Ni ser väl vem det är! Det är Olof Palme!" Eriksson säger att han då tittade upp mot kvinnan och kände igen henne som Lisbet Palme. Han tittade då ner på offret och såg att det var Olof Palme.

Man klippte upp skjortan på Palme för att se skadorna. Eriksson såg då ett litet hål omedelbart till höger om mittlinjen i bröstkorgen. Hålet var litet och Eriksson trodde att Palme hade blivit skjuten framifrån.

Man lade Palme på båren för att föra honom till sjukhus. I samband med att man höll på att lyfta in båren i ambulansen, så såg han att det från Norra Bantorgets håll och vid Tunnelgatan kom en annan ambulans. Ambulansen parkerade snett i närheten av deras ambulans och ur klev en man och en kvinna. Han säger att det var ambulans 912 från Sabbatsbergs sjukhus som kommit. Han ropade på killen i ambulansen att följa med i skåpet tillsammans med honom till sjukhuset.

Eriksson och den andre ambulanskillen åkte sedan i det så kallade skåpet i ambulansen och fortsatte under färden med upplivningsförsök. Han säger att någon han tror att det är poliserna - satte in Lisbet Palme i framsätet tillsammans med föraren Peter Andersson.
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